Eletrônico no 3212023, referente ao Contrato no 43/SLC12023, firmado com a empresa ND

BOMBAS COMÉRC|O E SERVIçOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF sob o no

00.470.440/0001 -02, a concessão de reajuste de 4,84% (quatro inteiros e oitenta e

quatro centésimos por cento), que corresponde ao valor de R$ 398.317,98 (trezentos

e noventa e oito mil, trezentos e dezessete reais e noventa e oito centavos), de

acordo com a variação do lndice de Preços ao Consumidor - Fundaçäo lnstituto de

Pesquisas Econômicas (lPC-FIPE), acumulado entre junhol2024 a junho/2025, aplicado

a partir de julho/2025.

GLAUCO EN B FOGAçA
Diretor Geral do Serviço Autôno de ua e Esgoto de Sorocaba